成果转让公示-云计算（ Cloud Computing ）企业票据管理系统
根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》（2015年8月修正）、《实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定》（国发〔2016〕16号）等相关规定，现将我院以下科技成果转化有关事项公示如下：
[bookmark: _Hlk206637759]成果名称：云计算（ Cloud Computing ）企业票据管理系统
登记号：2023SR0671630
成果类型：软件著作权
[bookmark: _GoBack]成果产权人：湖南化工职业技术学院
著作权人：蔡丽、王维昊、周恒伟
[bookmark: OLE_LINK1]简介：云计算（ Cloud Computing ）企业票据管理系统专注财务领域票据综合管理，助力健全财务制度，以.NET Framework 4.0 为开发框架、SQLite 为数据存储核心，采用 4 层架构模式，保障系统稳定性与扩展性。系统涵盖四大核心模块：一是系统管理模块，支持用户登录、密码修改、数据备份及用户管理，为系统安全提供基础保障；二是票据管理模块，依据票据代码执行入库、领用、核销作废等操作，并自动生成作废记录，实现票据全流程管控；三是查询统计模块，可按票据代码、来源、种类、入库时间、状态等多条件精准查询，支持数据导出至 Excel ，并汇总分析领用、核销等信息；四是数据维护模块，提供票据类型、领用单位、库管员的增删改功能，满足日常运维需求，全面提升企业票据管理效率与规范化程度。
受让方：攸县鸿闽建材贸易有限公司
成果转让价格：人民币叁万零贰佰元整
定价方式：协议定价
公示时间：2025年8月21日至2025年8月31日
公示期间，如有异议，请以书面形式向学校反映。
科研处电话：22537685    邮箱：hnhgzykyc@163.com
学院纪委电话：22537678  邮箱：1349751583@qq.com